南京凌鸥创芯电子有限公司
LKS32MC066N6Q8数据手册
©  2019, 版权归凌鸥创芯所有
机密文件，未经许可不得扩散
LKS32MC066N6Q8数据手册
   2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散        i
目  录
1 概述 ......................................................................................................................................................................... 1

 整体控制电路简洁高效，抗干扰能力强，稳定可靠；
适用于有感 BLDC/无感 BLDC/有感 FOC/无感 FOC及两相步进电机等控制系统;
1.3 命名规则
LKS32  MC  066  N  6  Q  8  xxx
器件系列
LKS32 = ARM内核32位处理器
产品类型
MC = 电机控制类应用
器件子系列
066 = 3.6-5V操作电压、集成全桥驱动
引脚数量
N = 52 pins
Flash 大小
6 = 32Kbyte Flash Memory
8 = 64Kbyte Flash Memory
封装类型
T = TQFP
工作温度
6 = 工业级温度范围，-40到85℃
可选项
TR = 卷带包装
Q = QFN
8 = 工业级温度范围，-40到105℃
9 = 汽车级温度范围，-40到125℃
P = 工程样片
凌鸥微电子器件命名规则
图 1-1 凌鸥微电子器件命名规则
 LKS32MC066N6Q8数据手册            概述
2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散              4
1.4 LKS32MC066N6Q8 内部系统框图
12bit ADC
x2
P0_1P0_0
 Peripheral Resource
Global Analog Bus
Global Digital Bus
P0_15 P2_14P2_0 P2_15
LDO33 LDO15
POR/BOR
Voltage drop
detector
External
Reset
CMP
x2
REF
PGA
x4
Temp
Sensor
12bit DAC
4MHz
Oscillator
Encoder
x2
MCPWM Hall
Timer
x4
DSP
Digital Resource Analog Resource
I2C
Master/Slave
SPI
master/Slave
UART
x2
I/ O Multiplexer
32kHz
Oscillator